[bookmark: _GoBack]Tiranë, më ___.___.______
Lënda : Kërkesë për ndryshimin e të dhënave të ashensorit/ëve të regjistruar

INSPEKTORATIT SHTETËROR TË MBIKËQYRJES SË TREGUT (ISHMT)                    Rruga  “Shyqyri Bërxolli” Nr.65, Tiranë              

Unë personi përgjegjës me të dhënat si më poshtë:
NIPT:_____________
Adresa:_____________________________________________________________
Tel: _______________
E-mail: _____________________________________
Përfaqësuar nga:_____________________________
Në zbatim të dispozitave ligjit nr. 10489/2011 i ndryshuar, VKM-së 1056/2015 i ndryshuar, si dhe procedurës së miratuar të publikuar në faqen tuaj zyrtare, ju paraqesim kërkesën për ndryshimin e të dhënave të ashensorit të regjistruar.
Të dhënat ekzistuese të ashensorit:
· Numri unik i certifikatës së regjistrimit:___________________________________
· Adresa e instalimit të ashensorit:__________________________________________
· Data e regjistrimit të ashensorit:___________________________________________
· Nr Prot i shkresës përcjellëse që ka përcjellë certifikatën:______________________
Të dhënat që kërkohen të ndryshohen (Shënoni vetëm fushat që kanë ndryshuar):
Nga (të dhëna ekzistuese):___________________________________________
Në ( të dhëna të reja):_____________________________________________
Arsyeja e ndryshimit (shpjegim të shkurtër dhe të qartë):________________
________________________________________________________________________
Bashkëngjitur gjeni dokumentat përkatëse sipas legjislacionit në fuqi dhe procedurës së miratuar të publikuar në faqen tuaj zyrtare.

Personi Përgjegjës
(Emër, Mbimër)
